Приложение № 1 

к программе «Капитальный ремонт и модернизация коммунальной инфраструктуры Пировского района»
Перечень целевых индикаторов программы
	№  
п/п
	Цель,    
целевые индикаторы 

	Единица
измерения
	Источник 
информации
	Отчетный финансовый год
	Текущий финансовый год
	Очередной финансовый год
	Первый год планового периода
	Второй год планового периода

	3
	3.Цель подпрограммы
	Оптимизация, развитие и модернизация коммунальной инфраструктуры.

	
	Целевой индикатор 1 

Доля потерь тепловой энергии в суммарном обьеме отпуска тепловой энергии. 


	%
	Ведомственная отчетность
	13
	13
	12
	11
	10

	
	Целевой индикатор 2

Доля утечек и неучтенного расхода воды в суммарном обьеме воды, поданной в сеть.   


	%
	Ведомственная отчетность
	23
	23
	22
	21
	20

	
	Целевой индикатор3

Количество аварий и инциндентов в год на 1 км сетей  организаций коммунального комплекса в сфере тепло-и водоснабжения.
	едениц
	Ведомственная отчетность
	0,4
	0,4
	0,38
	0,37
	0,36


Руководитель администрации
Пировского района                                                                                                                   Г.И.Костыгина
